Installateur Verzeichnis Stadtwerke Neuenstadt (stand 01.01.2020

Firma

Fischer Service AG

Stegmaier Heizungstechnik GmbH
Magerl und Messer GmbH

Mall, Bernd

Helmut Mezger GmbH Heizung & Sanitar
Schuster Haustechnik

Wendl Haustechnik

PLZ Ort

74196 Neuenstadt

74239 Hardthausen-Gochsen
74239 Hardthausen-Gochsen
74196 Neuenstadt-Stein
74196 Neuenstadt

74196 Neuenstadt

74196 Neuenstadt

Strale
Robert-Bosch-Strafie 9
Weststralle 29
Haaggasse 26
Eschenstralle 14
AustralRe 9

Planie 11
Blumenstrale 19/2

Telefon-Nummer
07139/9308-0
07139/8534
07139/7156
06264/7299
07139/1425
07139/6869
07139/9360310

Fax-Nummer
07139/9308-120
07139/3393
07139/2623
06264/6650
07139/2836
07139/2254

Email

info@fischer-serviceag.de

info@Stegmaier-Heizungstechnik.de

kontakt@magerl-messer-haustechnik.de

b.mall@t-online.de

service@mezger-haustechnik.de

info@schuster-haustechnik.de

info@wend|-haustechnik.de




