## Installateur Verzeichnis Stadtwerke Neuenstadt (Stand 01.01.2020)

Firma	PLZ Ort	Straße	Telefon-Nummer	Fax-Nummer	Email
Fischer Service AG	74196 Neuenstadt	Robert-Bosch-Straße 9	07139/9308-0	07139/9308-120	info@fischer-serviceag.de
Stegmaier Heizungstechnik GmbH	74239 Hardthausen-Gochsen	Weststraße 29	07139/8534	07139/3393	info@Stegmaier-Heizungstechnik.de
Magerl und Messer GmbH	74239 Hardthausen-Gochsen	Haaggasse 26	07139/7156	07139/2623	kontakt@magerl-messer-haustechnik.de
Mall, Bernd	74196 Neuenstadt-Stein	Eschenstraße 14	06264/7299	06264/6650	b.mall@t-online.de
Helmut Mezger GmbH Heizung & Sanitär	74196 Neuenstadt	Austraße 9	07139/1425	07139/2836	service@mezger-haustechnik.de
Schuster Haustechnik	74196 Neuenstadt	Planie 11	07139/6869	07139/2254	info@schuster-haustechnik.de
Wendl Haustechnik	74196 Neuenstadt	Blumenstraße 19/2	07139/9360310		info@wendl-haustechnik.de